ФГУП «Завод имени Морозова»

                ПРИКАЗ

25.01.2024     №    82

Об актуализации сведений о лицах, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени Морозова»

В связи со штатными изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени Морозова» Комиссию по соблюдению норм корпоративной этики и урегулирования конфликта интересов ФГУП «Завод имени Морозова» и следующих лиц:
начальника ОДПР Хайдукову Л.Х.:
-  при сдаче и получении в аренду недвижимого имущества;
-  при сдаче и получении в аренду движимого имущества;
-  при распоряжении исключительными правами на результаты
интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации;
- при найме новых работников по трудовому договору и сотрудников на условиях внешнего совместительства или по гражданско-правовому договору;
-  при повышении по службе путем назначения на руководящие должности;
-  при заключении договоров страхования;
-  при заключении лизинговых договоров;
-  при приобретении недвижимого имущества;
-  при продаже имущества;
начальника ОУП Котылевскую Е.В.:
- при найме новых работников по трудовому договору и сотрудников на условиях внешнего совместительства или по гражданско-правовому договору;
-  при повышении по службе путем назначения на руководящие должности;
главного бухгалтера Давиденко О.В., заместителя главного бухгалтера Усачеву С.В.:
-  при открытии и ведении счетов в банках;
-  при инвестировании и заимствовании денежных средств;
главного экономиста - начальника ПЭО Митт И.Э.:
-  при инвестировании и заимствовании денежных средств;

и.о. начальника ОМТСиК Казанова М.Н:
-  при проведении закупок товаров и услуг;
-  при приобретении техники, машин и оборудования;
-  при приобретении сырья и материалов;
-  при приобретении работ и услуг;
заместителя директора по инвестициям Беленького П.Б.:
-  при проведении закупок товаров и услуг;
-  при приобретении техники, машин и оборудования;
-  при приобретении работ и услуг;
начальника ТРЦ Гаврилова К.В.:
-  при проведении закупок товаров и услуг;
-  при приобретении техники, машин и оборудования;
-  при приобретении работ и услуг;
-  при продаже имущества.
2. Приказы №1169 от 19.09.2022 «О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени Морозова», №267 от 13.02.2023 «О внесении изменений в приказ №1169 от 19.09.2022» признать утратившими силу.
3. Приказ довести до лиц в части их касающейся.

Врио  директора                 А.А. Джуманиязов